

## Pielgrzymka do Włoch – „Śladami Świętych”

**KAHLENBERG– LORETO – LANCIANO – MONTE SAN ANGELO – SAN GIOVANNI ROTONDO – POMPEJE – MONTE CASINO – RZYM – WATYKAN – CASCIA - ASYŻ – PADWA**

**Termin: 03-11/11/2024**



### Dzień 1 (03/11/2024) niedziela

Wyjazd z Kielcach parafii Niepokalanego Serca NMP, ul. Urzędnicza o godz: 0:30, przejazd autokarem przez Czechy i Austrię. Przejazd do Wiednia, Nawiedzenie Sanktuarium na **KAHLENBERGU**, z którego rozpościera się rozległa panorama Wiednia, w miejscu szczególnym w świadomości polskiego Narodu, które z biegiem lat stało się „sanktuarium polskiego patriotyzmu”. Msza św.. Przejazd do hotelu na terenie Włoch, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

### Dzień 2 (04/11/2024) poniedziałek

Śniadanie. Przejazd do **LORETO**, Nawiedzenie sławnego **Sanktuarium Matki Bożej Czarnej Madonny**. Zwiedzenie Bazyliki ze Świętym Domkiem, do budowy którego użyto cegieł z domu św. Rodziny z Nazaretu. Modlitwa przed łaskami słynącą figurą. Udział we Mszy św. Spacer po Piazza della Madonna. Czas wolny na prywatną modlitwę i zakup pamiątek. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

### Dzień 3 (05/11/2024) wtorek

Po śniadaniu przejazd do **LANCIANO**, nawiedzenie kościołka Cudu Eucharystycznego, gdzie dokonał się cud przemienienia chleba w Ciało, a wina w Krew Pańską, Msza św., następnie przejazd na półwysep Gargano do **MONTE SANT ANGELO**, gdzie znajduje się Niebiańska Bazylika - Sanktuarium św. Michała Archanioła, Czas wolny na prywatną modlitwę oraz zakup pamiątek i produktów lokalnych: wina, oliwy, makaronów, przypraw, bakalii., przejazd do hotelu w **SAN GIOVANNI ROTONDO**, obiadokolacja, nocleg

### Dzień 4 (06/11/2024) środa

Po śniadaniu pobyt **SAN GIOVANNI ROTONDO**, gdzie żył i zmarł św. Ojciec Pio, kościół Antyczny, gdzie święty otrzymał stygmaty, Bazylika MB Łaskawej oraz nowe Sanktuarium, gdzie w kaplicy znajduje się grób Świętego. Msza św. Czas na prywatna modlitwę oraz zakup pamiątek. Po południu przejazd na nocleg w okolicach NEAPOLU,

### Dzień 5 (07/11/2024) czwartek

Po śniadaniu przejazd do **POMPEJÓW** – miasta położonego u stóp Wezuwiusza, którego wybuch spowodował, że miasto zostało zasypane górą popiołów. Nawiedzenie Bazyliki Matki Boskiej Różańcowej, która została wybudowana z prośbą o pokój na świecie. Zapoznanie się z historią miejsca, z którego pochodzi słynna na cały świat „**Nowenna Pompejańska**”. Udział we Mszy św. Czas wolny na prywatną modlitwę przez łaskami słynącym obrazem Matki Boskiej z Dzieciątkiem Jezus z otoczeniu św. Katarzyny ze Sieny i św. Dominika. Czas na zakup pamiątek. Następnie przejazd na

**MONTE CASSINO**, modlitwa przy grobach Żołnierzy Polskich, zwiedzanie Opactwa Benedyktynów, przejazd na nocleg w okolicach Rzymu.

#### Dzień 6 (08/11/2024) piątek

Po śniadaniu przejazd do **RZYMU**, Przejazd do Bazyliki Świętego Pawła za Murami. Udział we Mszy św. przejazd i nawiedzenie Bazyliki Santa Maria Maggiore, gdzie znajduje się słynąca ikona Matki Bożej „Salus Populi Romani” i relikwie Bożego Żłóbka. Przejście na Via Merulana. Nawiedzenie kościoła św. Alfonsa di Liguori z oryginalną ikoną Matki Boskiej Nieustającej Pomocy. Spacer na Lateran. Nawiedzenie Bazyliki św. Jana, głównej katedry Biskupa Rzymu z relikwiami św. Jana Ewangelisty i św. Jana Chrzyciela. Msza św. Przejście do Kaplicy św. Schodów (Santa Scala), po których – według tradycji – szedł Jezus do pałacu Piłata. Spacer po Rzymie antycznym z imponującym Koloseum (z zewnątrz) i dawnymi Forami cesarskimi. Wieczorem powrót do hotelu

#### Dzień 7 (09/11/2024) sobota

Przejazd do **WATYKANU**, zwiedzanie Bazyliki św. Piotra, nawiedzenie grobu św. Jana Pawła II, czas na prywatną modlitwę, zakup pamiątek, Msza św. oraz spacer z przewodnikiem po Rzymie m.in. Zamek św. Anioła, Piazza Navona, Pantheon (z zewnątrz), Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Po południu przejazd na nocleg w okolicach Cascia.

#### Dzień 8 (10/11/2024) niedziela

Po śniadaniu przejazd do **CASCIA – miasta św. Rity – patronki spraw trudnych i beznadziejnych**, nawiedzenie Bazyliki św. Rity, następnie przejazd do **ASYŻU**, nawiedzenie Bazyliki św. Franciszka z grobem świętego oraz Bazyliki św. Klary z relikwiami świętej, Msza św. Spacer z przewodnikiem po średniowiecznym pełnym uroku uliczkach miasta. Czas wolny na zakup pamiątek. Po południu przejazd na nocleg w okolicach Padwy.

#### Dzień 9 (11/11/2024) poniedziałek

Po Śniadaniu przejazd do **PADWY – miasta znanego jako miejsce życia św. Antoniego**, Nawiedzenie Bazyliki św. Antoniego, w której znajduje się jego grób oraz kaplica relikwii, Msza św. Czas wolny na zakup pamiątek, następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przyjazd do Kielc w godzinach nocnych.

**Cena: 2670 zł + 120 €/os.**

#### **Cena obejmuje:**

- transport komfortowym autokarem (WC, video, klimatyzacja/ogrzewanie),
- 8 noclegów w hotelach (pokoje 2-3-os. z łazienkami),
- 8x śniadanie kontynentalne\*, „wzmocnione” serem i szynką, 8x obiadokolacja (2 dania, deser, woda),
- opiekę pilota,
- opiekę duchową kapłana
- codzienne Msze św.
- przewodnika lokalnego w Rzymie oraz w Asyżu,
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, wynajem radiodbiorników,
- realizację programu jw.,
- taksę klimatyczną
- turystyczny fundusz gwarancyjny
- ubezpieczenie KL/NNW/bagaż (*koszty leczenia i transportu – 20.000 EUR, trwałe uszczerbek na zdrowiu – 1.500 EUR, bagaż – 200 EUR - WIENER TU S.A.*).

#### **Cena nie obejmuje:**

- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej - składka w wysokości 5,5 % ceny imprezy w PLN od osoby. Należy zgłosić i wykupić w dniu rezerwacji.
- napoi do obiadokolacji (oprócz wody), wydatków własnych uczestników

\* składa się z pieczywa (często słodkiego), masła, miodu, dżemu oraz kawy lub herbaty.

#### **UWAGA**

Program imprezy ma charakter ramowy i może ulec zmianie w zależności od warunków lokalnych lub uzgodnień z pilotem.  
Cena imprezy może ulec niewielkiej zmianie w przypadku, podwyżki cen paliw, podatków lub zmianie kursu walut.

**Każdy z uczestników jest zobowiązany do posiadania ważnego paszportu lub dowodu osobistego.**

#### **SERDECZNIE ZAPRASZAMY!**

Wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów i Pośredników Turystycznych pod nr **189/23**  
Gwarancja ubezpieczeniowa **WIENER TU S.A.** pod numerem **COR393731**.